
Smlouva o Spolupráci
uzavřená podle § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Číslo smlouvy DPMB a.S.: 18/145/2080

Dopravní podnik města Brna, a.s.

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:

Osoba zmocněná kjednání

Osoba Zmocněná k jednání

ıčo: 25508881
Dıč; cz25508881
společnost je plátcem DPH
Bankovní spojení:
(dále jen „DPMB, a.s.“)

a

Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
Sídlo: U Zoologické Zahrady 46, 635 00 'Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl Pr, vložka 11
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:
Osoba Zmocněná kjednání O věcech
Osoba Zmocněná kjednání o věcech

IČO: 0101451
Dıč: cZ00101451

Bankovní spojení:

(dále jen „ZOO Brno“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

Dopravni podnik mesta Brna a.s.

Doručeno 22.06.2018 09:15
List)l Přílohy 1
iiisv Druhypı'ıloh smioëżb.

ijíííjìíííjjjjjjıjıjjjijijıní
pm



1.

1.1

1.2

I.
Úvodní ustanovení

Obě výše uvedené Smluvní Strany Se dohodly na uzavření této Smlouvy O Spolupráci (dále jen
„Smlouva“) S cílem Vymezit podminky smluvního vztahu Založeného touto Smlouvou, včetně
vymezení základních práv a povinností z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

Il.
Předmět a účel Smlouvy

. Předmětem této Smlouvy o Spolupráci (dále jen „Smlouva“) je vzájemně prospěšná spolupráce
DPMB, as. a ZOO Brno. Smluvní strany se dohodly, že vzájemně prospěšná Spolupráce mezi
nimi na základě této Smlouvy bude uskutečňována formou níže Specifikovaného plnění.

Plnění Ze Strany DPMB` as.:

Zajištění pro účastníky příměstského tábora organizovaného ZOO Bˇrno přepravy autobusem
mezi Středisko ekologické výchovy (dále jen „SEV“) Hlídka v parku Spilberk a ZOO Brno
nebo Anthropos Brno, a to od 9. 7. 2018 do 24. 8. 2018 v následujících dnech a časech:

- každé úterý odjezd v 8:30 hod na trase Hlídka - ZOO a odjezd v 16:00 hod na trase ZOO
- Hlídka

- každou středu odjezd V 8:30 hod na trase Hlídka - ZOO a odjezd v 16:00 hod na trase
ZOO - Hlídka ˇ

- každý pátek odjezd v 8:30 hod na trase Hlídka -Anthropos a odjezd v 12:00 hod na trase
Anthropos - Hlídka

Plnění ze strany ZOO Brno:

Poskytnutí ıpro děti zaměstnanců DPMB, as. 25 mist na přiměstském táboře, pořádaném
ZOO Brno v areálu SEV Hlídka v parku Spilberk, a to v termínu 9. 7. 2018 - 24. 8. 2018.

. DPMB, a.s. se Zavazuje poskytnout ZOO Brno plnění uvedené v čl. ll. odst. 1 podbodu 1.1
této Smlouvy a to Za cenu uvedenou v čl. lV. odst. 1 této smlouvy.

ZOO Brno se zavazuje poskytnout DPMB, a.S. plnění uvedené v čl. Il. odst. 1 podbodu 1.2
této smlouvy a to Za cenu uvedenou v čl. lV. Odst. 3 této smlouvy.

Ill.
Doba trvání smlouvy

Smlouva Se uzavírá na dobu určitou a to od 9. 7. 2018 do 24. 8. 2018.

lV.
Finanční podmínky

Celková Smluvní cena za plnění poskytnuté Ze strany DPMB, a.s. dle čl. Il. bodu 1 podbodu
1.1 této smlouvy je stanovena ve výši 60 500,- Kč včetně DPH.

DPMB, a.S. Vystaví ZOO Brno faktury ve dvou dílčích plnění za poskytnuta plnění dle čl. ll.
bodu 1 podbodu 1.1 této smlouvy nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného
plnění. První dílčí plnění ve výši 30.250,- Kč včetně DPH, DUZP 31.7.2018. Druhé dílčí plnění
ve výši 30.250,- Kč včetně DPH, DUZP 24.8.2018. Splatnost první faktury je 60 dnů a druhé
fakturyje 30 dnů Od vystaveni faktury. Úhrada obou faktur celkem na částku 60.500,- Kč bude
řešena vzájemným zápočtem. Faktura bude Zřetelně označena textem neproplácet - zápočet.
Faktura bude mit označení (včetně fakturační adresy):



Zoo Brno a Stanice Zájmových činností, příspěvková organizace, U Zoologické Zahrady 46,
635 OO Brno
bankov
č. účtu:
IČO: 00101451, DIČ: 0200101451

. Celková smluvní cena za plnění poskytnuté Ze Strany ZOO Brno dle čl. ||. bodu 1 podbodu 1.2
této smlouvy je stanovena ve výši 60.500,- Kč včetně DPH.

. ZOO Brno vystaví DPMB, as. fakturu za poskytnutá plnění dle čl. II. bodu 1 podbodu 1.2 této
smlouvy nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, kterýje poslední den
příměstského tábora. Splatnost faktury je 30 dnů od vystavení faktury. Úhrada této faktury
bude řešena vzájemným zápočtem. Faktura bude Zřetelně označena textem neproplácet -
zápočet.

Faktura bude mít označení (včetně fakturační adresy)
Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo:
656 46
bankov
č. účtu:
ıčo: 25508881, Dıč: 0225508881

. Obě strany souhlasí se vzájemným zápočtem faktur ke dni splatnosti.

. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura a tato Smlouva musí obsahovat
bankovní Spojení zveřejněné správcem daně Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu zákona o DPH o nespolehlivém plátci DPH.

V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

. Povinnosti ZOO Brno

. ZOO Brno bere na vědomí a zajistí, že přepravované osoby jsou povinny dbát pokynů a
příkazů řidiče dopravního prostředku, směřující k zajištění bezpečnosti a plynulosti přepravy
včetně bezpečnosti všech Zúčastněných osob.

. ZOO Brno bere na vědomí a Zajistí, že přepravované osoby jsou povinny Zdržet se všeho, co
by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost přepravy a pořádek v dopravním prostředku (zejména
že tyto osoby nebudou Zjevně podnapilé či ovlivněny jinými návykovými látkami), dále jsou
povinny se ve vozidle držet. Na podmínky přepravy se přiměřeně použijí vybraná ustanovení
platných Smluvních přepravních podmínek IDS JmK, a tojen pokud neodporují obsahu, účelu
a smyslu této smlouvy.

. Veškeré škody na poskytnutém dopravním prostředku způsobené činností přepravovaných
osob, které vzniknou v průběhu přepravy či bezprostředně před jejím Zahájením nebo po
skončení, zejména škody vzniklé v důsledku vandalismu, Za podmínky, že budou naplněny
všechny Zákonné podmínky odpovědnosti ZOO Brno Za škodu, se ZOO Brno zavazuje
nahradit

. ZOO Brno se Zavazuje, že DPMB, as. poskytne k uskutečnění přepravy dle čl. Il. bodu 1
podbodu 1.1 této smlouvy nezbytnou součinnost.

. ZOO Brno bere na vědomí, že doba přepravy se může od časového plánu dle čl. ll. bodu 1
podbodu 1.1 této smlouvy Odchýlit, a to zejména vzávíslost na dopravní situací. ZOO Brno
není oprávněn požadovat náhradu škody, sankcí či úhradu nákladů vzniklých v souvislosti
s nedodržením časového plánu Z důvodů, které DPMB, as. nemohl ovlivnit.



. ZOO Brno se Zavazuje dát k dispozici Zákonným Zástupcům dětí (příslušným Zaměstnancům
DPMB, a.S.) k Seznámení Smluvní podmínky příměstského tábora organizovaného ZOO Brno
a to nejpozději do dne Zahájení tábora.

. Povinnosti DPMB, a.s.
. DPMB, a.s. je povinen přistavit kvymezenému předmětu této Smlouvy vhodný dopravní

prostředek k přepravě dle čl. II. bodu 1 podbodu 1.1 této smlouvy.
. DPMB, a.s. odpovídá za škody způsobené tím, že dopravní prostředek není Způsobilý k

provozu a užívání určenému touto smlouvou.
. DPMB, a.s. zabezpečí, aby dopravní prostředek obsluhovala školená posádka splňující

požadavky právních předpisů pro provoz určeného dopravního prostředku.
. DPMB, a.S. zabezpečí, aby dopravní prostředek byl vybaven pohonnými hmotami tak, aby

mohla být zabezpečena přeprava a aby výbava použitého dopravního prostředku plně
odpovídala právním předpisům.

. DPMB, a.s. neodpovídá za Ztrátu, Zcizení nebo poškození Zavazadel a jiných věcí
přepravovaných osob.

. DPMB, a.s. Se zavazuje Za podmínek upravených touto smlouvou uskutečňovat v konkrétních
termínech dle čl. II. bodu 1 podbodu 1.1 této smlouvy, přepravu účastníků příměstského tábora
podle konkrétních dispozic ZOO Brno a to v období od 9. 7. 2018 - 24. 08. 2018.

VI.
Další povinnosti

. V případě, že DPMB, a.s. Zjistí, že nebude moci splnit závazek k přepravě, je povinen tuto
skutečnost neprodleně oznámit ZOO Brno na telefonní kontakt uvedený vzáhlaví této
smlouvy.

VII.
Ukončení smluvního vztahu

Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemným odstoupením jedné nebo druhé
smluvní strany v případě, Že dojde k podstatnému porušení smlouvy.
Dohoda o ukončení Smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu smluvních ujednání.
V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem Spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody.
Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na Zaplacení smluvní pokuty a na náhradu
škody.

VIII.
Ostatní smluvní ujednání

. V případě, že najedné nebo na druhé smluvní straně nastanou Změny (například Změna Sídla,
Změnajednajících osob atd), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené
Změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní
straně Za vzniklou Škodu.
Smluvní Strany podpisem této Smlouvy berou na vědomí, že DPMB, a.S. i ZOO Brno jsou
povinnými Subjekty v Souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu
k informacím (dále jen „Zákon“) a v souladu a za podmínek Stanovených v zákoně jsou povinni
tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které
jsou povinni Zveřejnit, Se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504



Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo Sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku.
Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv na sebe přebírá ZOO Brno. ZOO Brno odpovídá
Za řádné uveřejnění smlouvy, když smlouvu k uveřejnění Zašle bez Zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy správci registru smluv. ZOO Brno se Zavazuje
Zaslat bez zbytečného odkladu po obdržení Zprávy správce registru smluv, nejpozději však do
3 měsíců Ode dne uzavření smlouvy DPMB, a.s. potvrzení Správce registru smluv o uveřejnění
smlouvy nebo Zprávu, že smlouva uveřejněna nebyla včetně důvodu jejího neuveřejnění.
Nebude-li tato smlouva uveřejněna v registru smluv do 3 (tří) měsíců ode dne jejího uzavření,
S výjimkou smluv, kdyje možné provést opravu uveřejnění dle Zákona, smlouva Se Od počátku
ruší. Smluvní strany Se pro případ zrušení smlouvy Od počátku Z důvodu neuveřejnění smlouvy
v registru smluv uzavřít novou smlouvu Se shodným obsahem a za shodných obchodních
podmínek jako ve Zrušené smlouvě, a to na výzvy kterékoli z nich do 30 dnů od podání výzvy.
Nebude-li možné pro případ Zrušení smlouvy od počátku Z důvodu neuveřejnění Smlouvy v
registru smluv uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a Za shodných obchodních
podmínek jako ve Zrušené smlouvě, smluvní Strany se Zavazují na výzvu kterékoli Z nich
přistoupit k narovnání smluvních vztahů tak, aby narovnáním dosáhly shodného obsahu práv
a povinností a shodných obchodních podmínekjako ve Zrušené smlouvě a o narovnání uzavřít
písemnou dohodu, která bude Zveřejněna v registru smluv.

lX.
Závěrečná ustanovení

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku.
Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými Zástupci
Obou smluvních stran. `
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost Originálu a
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv.
Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné
vůle. Smlouvu přečetly, Sjejím Obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují
Za ujednání Odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního Styku, na důkaz
čehož připojuji vlastnoruční podpisy.

V Brně, dne 4%: 6 f 3075j V Brně, dne 7.3.5' 21) (ď
ZOO Brno a Stanice Záirrzc\›“ \fr h *im-xćııáìš D f ' d ik




